PROFESIONALES CON PLAZA ASIGNADA EN LA CIUDAD DE BOGOTA

Cédigo Plaza
1100109163242-5
1100108059062-1
1100108171171-2
1100108171171-1
1100108171321-10
1100108171321-9
1100108171321-8
1100108171321-7
1100108171321-6
1100108171321-5
1100108171321-4
1100108171321-3
1100108059064-1
1100108171321-2
1100108171321-1
1100108171031-9
1100108171021-1
1100108171081-1
1100112751411-2
1100112751411-1
1100112751341-2
1100112751341-1
1100112751131-2
1100112751131-1
1100112751251-2
1100112751251-1
1100112751371-2
1100112751371-1
1100112751181-5
1100112751181-4
1100112751181-3
1100112751181-2
1100109163241-6
1100109163241-5
1100109163241-3
1100109163241-1
1100110493021-11
1100108704071-36
1100108704071-33
1100108704071-30
1100107918171-6
1100107918171-5
1100108059061-7
1100108171031-8
1100108171031-7
1100108171031-6
1100108171031-5
1100108171031-4

Identificacion
55183376
1013611492
53077106
1018411786
1022363006
1019040910
1032439932
1026275638
1019015533
1018423827
1020767273
1019066778
1015431232
1010191829
1018447644
1018420743
1016025387
303578
1019044777
79430205
1020762385
1019018541
1013616688
1082922485
1013614695
1015420495
1010200672
1019045150
1032424542
1022375589
1020764680
1019038337
1032437037
1075254068
1118825934
1030589679
1026271374
1026572637
1019035662
1018439885
1020764442
1020741726
1090398407
1019007359
1032440077
1016021859
1020772676
74380212

Profesion
Odontologia
Odontologia
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Bacteriologia
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
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Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina
Medicina

Nombre de la IPS - Sede

HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.

E.S.E SAN CRISTOBAL

COLSUBSUBSIDIO

CAJA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSUBSIDIO
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HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.
HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.
HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.
HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.
HOSPITAL TUNJUELITO Il NIVEL ESE

HOSPITAL DE SUBA Il NIVEL E.S.E

HOSPITAL DE SUBA Il NIVEL E.S.E

HOSPITAL DE SUBA Il NIVEL E.S.E

HOSPITAL DEL SUR EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
HOSPITAL DEL SUR EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO

E.S.E SAN CRISTOBAL

CAJA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSUBSIDIO
CAJA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSUBSIDIO
CAJA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSUBSIDIO
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CAJA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSUBSIDIO



1100108171031-3
1100108171031-2
1100108171031-1
1100108171441-3
1100108171441-2
1100108171441-1
1100108171331-2
1100108171331-1
1100108171021-3
1100108171021-2
1100112751181-1
1100109445021-5
1100109445021-1
1100109224011-8
1100115780011-1
1100104131011-4
1100104131011-3
1100109302161-7
1100109302161-6
1100109302161-5
1100109545011-4
1100109545011-3
1100109545011-2
1100109545011-1
1100109163241-12
1100109163241-7
1100112751183-2
1100112751183-1
1100109302163-7
1100109881133-1
1100109163243-2
1100110493023-5
1100110493023-4
1100108704073-38
1100108704073-33
1100104131013-6
1100104131013-5
1100104131013-4
1100104131013-3
1100104131013-2
1100104131013-1
1100112751253-2
1100112751253-1

1026566085
1026272802
1032436661
1019040555
1016019001
1010186644
1014228448
80831909

1014228057
80779501

80095363

1010198427
1020743992
1013631956
1026271513
1016022283
38567260

1024529763
1014221310
1015993477
1018430371
1140846394
53076542

1032376412
1102848776
1022359255
1023901846
1033743664
1020745009
1030565994
1015415341
1095798842
53113558

1071628635
1022373717
1033750792
1013647407
1012381944
1019093964
11225477

1090463417
1023892031
1015444491
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HOSPITAL NAZARETH I NIVEL ESE - CAMI NAZARETH
HOSPITAL NAZARETH | NIVEL ESE - CAMI NAZARETH
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
IGLESIA CENTRO DE AVIVAMIENTO PARA NACIONES
FUNDACION HOSPITAL SAN CARLOS
FUNDACION HOSPITAL SAN CARLOS

HOSPITAL ENGATIVA Il NIVEL ESE

HOSPITAL ENGATIVA II NIVEL ESE

HOSPITAL ENGATIVA Il NIVEL ESE

HOSPITAL DE USME | NIVEL E.S.E

HOSPITAL DE USME | NIVEL E.S.E

HOSPITAL DE USME | NIVEL E.S.E

HOSPITAL DE USME | NIVEL E.S.E

HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.
HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.
CORPORACION NUESTRA IPS

CORPORACION NUESTRA IPS

HOSPITAL ENGATIVA Il NIVEL ESE

HOSPITAL PABLO VI BOSA | NIVEL E.S.E
HOSPITAL VISTA HERMOSA | NIVEL E.S.E.
HOSPITAL TUNJUELITO Il NIVEL ESE

HOSPITAL TUNJUELITO II NIVEL ESE

HOSPITAL DE SUBA Il NIVEL E.S.E
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